



InstanceName

§6

Dnr TKN 2020-53

Investering 2020 - Ny lokalgata i samband med exploatering av Östhamra 1:56 och 1:57

Beslut

Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott föreslår:

Teknik- och klimatnämnden föreslår:

1. Kommunstyrelsen anslår 3 300 tkr i investeringsanslag för anläggning av ny lokalgata i samband med exploatering av fastigheterna Östhamra 1:56 och 1:57.
2. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2020.
3. Kommunstyrelsekontorets budgetram utökas med 110 tkr fr.o.m. 2021 p.g.a. ökade driftskostnader avseende nybyggd gatanläggning. Kapitalkostnaderna finansieras via gatukostnadsersättning.
4. Finansieringen av ökade driftskostnader sker med kommunstyrelsens anslag för nyinvesteringar 2021.

Sammanfattning av ärendet

Investeringen avser nybyggnation av en lokalgata med vändplats i samband med exploatering av fastigheterna Östhamra 1:56 och 1:57. Den nya lokalgatan innebär en förlängning av den infart som anlades i samband med exploatering av fastigheten Östhamra 1:54, den s.k. Bovieran. Investeringen är beräknad till en kostnad av 3 300 tkr och finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2020. Kapitalkostnader finansieras via gatukostnadsersättning från exploatören. Gatu- och parkavdelningen begär utökad ram i anslaget för drift på grund av ökade driftskostnader. Driftskostnaderna förväntas öka med 110 tkr från 2021 och finansieras med kommunstyrelsens anslag för nyinvesteringar. Investeringen är planerad att genomföras under sommaren/hösten 2020.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande - Ny lokalgata Östhamra.docx

Investeringskalkyl - Ny lokalgata Östhamra.pdf

Förslag

Yrkanden

Henrik Hedensiö (M) yrkar att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med tekniska kontorets tjänsteutlåtande med tillägget att gata/parkavdelningen får i uppdrag att utreda möjligheterna till annan dragning av GC-väg mot Skogvaktsvägen.

Beslutsgång

Ordförande föreslår att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med Henrik Hedensiös (M) förslag och finner att utskottet beslutar enligt förslaget.



Beslutet ska skickas till

Gatu- och parkavdelningen
Kommunstyrelsen

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande